2

      АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА   ПОКАЧИ

                ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.11.2021                                                                                                     № 1069

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 28.01.2020 №62

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 1 части 11 статьи 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 28.08.2015 №969:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем – физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 28.01.2020 №62 (далее – регламент) следующие изменения:
1) часть 12 статьи 2 регламента дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона № 210-ФЗ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»;
2) пункт 4 части 14 статьи 2 регламента признать утратившим силу.
2. Признать утратившим силу постановление админисрации города Покачи от 21.06.2021 №504 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора, заключаемого между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, изменений в трудовой договор, факта прекращения трудового договора», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 28.01.2020 №62».
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляюза собой.

Исполняющий обязанности
главы города Покачи,
первый заместитель
главы города Покачи                                                                            А.Е. Ходулапова
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]